

Føvling Træbyg ApS

Kløvermarken 3, 6683 Føvling

CVR-nr. 26 10 00 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Erling Hansen Viuf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Føvling Træbyg ApS Kløvermarken 3 6683 Føvling
	CVR-nr.: 26 10 00 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erling Hansen Viuf
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
Modervirksomhed	Kløvermarken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværksvirksomhed inden for tømrer- og snedkerfaget og servicevirksomheden i tilknytning hertil. Selskabet opfinder og udvikler herudover værktøjsemner som eventuel beskyttes ved ansøgning om patent.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et negativt resultat på DKK -79.200 som af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 269.356, og en egenkapital på DKK 254.833 svarende til en soliditet på 95.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-33.859	-69.974
1 Personaleomkostninger	0	-437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.550	-51.806
Andre driftsomkostninger	-24.666	-266.530
Driftsresultat	-101.075	-388.747
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.150	4.860
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.213
Resultat før skat	-98.926	-385.099
Skat af årets resultat	19.726	84.328
Årets resultat	-79.200	-300.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	271.105
Disponeret fra overført resultat	-79.200	-571.876
Disponeret i alt	-79.200	-300.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	128.912	171.462
Immaterielle anlægsaktiver i alt	128.912	171.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.666
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.666
Anlægsaktiver i alt	128.912	196.128
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.757	22.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.150	250.777
Udskudte skatteaktiver	30.000	30.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.726	20.328
Andre tilgodehavender	25.586	39.759
Tilgodehavender i alt	79.219	363.519
Likvide beholdninger	61.226	80.621
Omsætningsaktiver i alt	140.445	444.140
Aktiver i alt	269.357	640.268

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	54.834	134.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	271.105
Egenkapital i alt	254.834	605.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.023	22.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.523	35.130
Gældsforpligtelser i alt	14.523	35.130
Passiver i alt	269.357	640.268

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	134.034	271.105	605.139
Udloddet udbytte	0	0	-271.105	-271.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.200	0	-79.200
	200.000	54.834	0	254.834

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	437
	0	437
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	1.213
	1	1.213

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Selskabet har udviklet en bitzholder til brug i byggebranchen. Ved ansøgning er bitzholderen patenteret og de afholdte eksterne omkostninger er aktiveret i takt med afholdelsen. Bitzholderen markedsføres og sælges af en udbyder, hvor der er indgået en aftale om royalty pr. solgt enhed gældende for en aftalt årrække.

Indtil videre er efterspørgslen mindre end selskabets forventninger. Ledelsen forventer at de fremtidige royalties mindst at svare til den regnskabsmæssige nedskrevne værdi.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser omfatter almindelig håndværkermæssig garanti på arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kløvermarken Holding ApS, CVR-nr. 32 16 18 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
